
湖南省邵东市自来水公司有线远传阀控水表及相关服务项目中标结果公示

（招标编号：HNXZ-2021-SY-XMZB-0298）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]湖南省邵东市自来水公司有线远传阀控水表及相关服务项目:

      中标人：新天科技股份有限公司 其他类型中标价：302元/块

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为邵东市招标投标领导小组办公室0739-2668945。                   

四、联系方式

   招 标 人：湖南省邵东市自来水公司                         

   地    址：湖南省邵东市竹岭路1号                                

   联 系 人：申先生                             

   电    话：18307392448                                

   电子邮件：1989693163@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 刘女士

   电    话： 0739-5288553

   电子邮件： 1796059309@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章



湖南省邵东市自来水公司有线远传阀控水表及相关服务项目

中标结果公示

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受湖南省邵东市自来水公司

的委托，对湖南省邵东市自来水公司有线远传阀控水表及相关服务

项目进行公开招标。该项目2021年9月17日上午09时30分（北京时间

）在邵阳市公共资源交易中心进行了开标、评标工作，招标全过程

由邵东市招标投标领导小组办公室进行监督，并于2021年9月22日在

湖南省招标投标监管网、邵阳市公共资源交易网对中标侯选人进行

了公示，公示期满且无投诉意见反馈。现将中标单位公示如下：

中标单位：新天科技股份有限公司

招 标 人： 湖南省邵东市自来水公司 ；

地    址： 湖南省邵东市竹岭路1号 ；

联 系 人： 申先生 ；

电    话： 18307392448 

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司 ；

地    址： 湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼 

联 系 人： 刘女士 ；

电    话： 0739-5288553 

招标投标监督机构：邵东市招标投标领导小组办公室

电  话：0739-2668945


